
15

TISKOVÁ MLUVČÍ

::

 Za každý symbol , který přidáte 
do své zoo, získáte 1 .

202



4

MUZEUM

:: 1

 Za každý symbol , který 
přidáte do své zoo, získáte 1 . 

22

204



4

≠≠

UNIVERZITNÍ KNIHOVNA

1

:: 22

 Za každý symbol , který do své zoo 
přidá kdokoli, obdržíte 2 .

 Máte-li alespoň 5 různých symbolů tříd zvířat, 
získáte 1 .

208

155



4

EXPERT NA AMERIKU

::

155:: 1

 Za každý symbol , který 
přidáte do své zoo, smíte zdarma 
postavit 1 kiosek.

210



5

EXPERT NA EVROPU

1

51

::

:: 1 155

 Za každý symbol , 
který přidáte do své zoo, 
smíte zdarma postavit 
1 výběh o velikosti 1.

 Máte-li alespoň 
5 obsazených 
výběhů vel. 1, 
získáte 1 .

211



5 1

EXPERTKA NA AUSTRÁLII

 Za každý symbol , který přidáte 
do své zoo, smíte zasunout pod 
tuto kartu sponzora 1 kartu z ruky 
a získat tak 2  (viz Kapsa 1).

::

:: 1

212



5

EXPERT NA ASII

::

:: 1

 Za každý symbol , který přidáte 
do své zoo, smíte zdarma postavit 
1 altánek.

213



4

EXPERTKA NA AFRIKU

 Za každý symbol , který přidáte 
do své zoo, smíte V NÁVAZNOSTI 
přemístit svou libovolnou kartu akce 
na pozici 1  (viz Mazanost).

:: 1 :: 1

::
214


